

ÓRGÃO OFICIAL

MUNICÍPIO DE RIO NOVO DO SUL ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Fernando de Abreu, nº 18, Centro – Rio Novo do Sul/ES – Cep: 29290-000 Tel./Fax (28)3533-1780 – CNPJ: 27.165.711/0001-72

Rio Novo do Sul/ES – 19 DE FEVEREIRO DE 2025 – EDIÇÃO N.º 936

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Lei Orgânica do Município de Rio Novo do Sul-ES Art. 84 Lei Nº. 205/2003 de 19 de Dezembro de 2003

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL EDIÇÃO N.º 936

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fica dispensada a licitação para a despesa abaixo especificada, com fundamento no inciso I (ou II) do art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, em consonância com o Parecer Jurídico anexado aos autos, conforme exigência do art. 72, inciso III, da mesma norma legal. Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011/2025

1. NOME DO CREDOR: PRATICA ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA

CNPJ: 17.159.339/0001-38 ENDEREÇO: Pirassununga/SP

VALOR ESTIMADO: R\$ 27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos reais), contratado pela Menor Taxa Administrativa de -2,10% (dois inteiros e dez percentuais negativos).

Rio Novo do Sul/ES, 18 de fevereiro de 2025.

Daniel da Silva Agente de Contratação Portaria Nº 006/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL / ES

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

JOCELINO MONTI COLE

Prefeito Municipal

Vice-Prefeito

Secretários Municipais

OTÁVIO DE OLIVEIRA KOPPE Secretário Municipal de Administração

RONEY VINICIUS ALVES PEÇANHA Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Rural, Industrial e Meio Ambiente

ALCIDEMAR MARIANO SILVA Secretário Municipal de Esportes, Lazer, Turismo e Cultura

JOSE LEANDRO BARROS Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos ARIDELSON GIOVANELLI Secretário Municipal de Financas

PAULO CESAR DO AMARAL CONTAIFER Secretário Municipal de Planejamento

DAYANA PESSINI MARCONSINI MARIN Secretária Municipal de Educação

CRISTIANE DE ALMEIDA DUTRA COSTA Secretária Municipal de Assistência Social

> VIVIANI SILVA HEMERLY Secretária Municipal de Saúde

www.rionovodosul.es.gov.br

Responsável pela Publicação do Órgão Oficial de Rio Novo do Sul: THAIS EMILIA ROHR LOBO